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شهرستان ها 6

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد:

رشد ۲۳ درصدی اعتبارات هزینه‌ای 
آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۵

گروه استان ها- آذربایجان شرقی - رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، میزان اعتبارات هزینه‌ای ابلاغی 
استان در سال گذشته و جاری را به ترتیب ۲.۶۳ و ۳.۲۵ همت اعلام کرد 

و از رشد ۲۳ درصدی این اعتبارات خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حیدر فتح‌زاده در دومین جلســه شــورای 
برنامه‌ریزی و توسعه به ارائه گزارش توزیع اعتبارات سال ۱۴۰۵ استان 
پرداخت و گفت: ایجاد تعادل در توزیع اعتبار هزینه‌ای متناسب با شرح 
وظایف دستگاه‌های اجرایی و تامین اعتبار حقوق و مزایای مستمر کارکنان 
با محاسبه بار مالی اجرای بخشنامه‌های مربوطه از جمله سیاست‌های کلی 

توزیع اعتبارات هزینه‌ای استان در سال ۱۴۰۵ به شمار می‌روند.
وی همچنین به مواردی مثل افزایش ســرانه‌های پرسنلی و غیرپرسنلی 
متناسب با منابع موجود و ملاحظات دســتگاه‌های اجرایی، تامین مابقی 
مانده مرخصی بازنشســتگان ســال‌های ۱۴۰۴ و ماقبــل آن و رعایت 
سقف تعداد پرسنل سال ۱۴۰۵ دستگاه‌های اجرایی و لحاظ مجوزهای 
استخدامی جدید اشاره کرد.فتح‌زاده به تشریح الزامات و ضوابط قانونی 
بودجه هزینه‌ای سال ۱۴۰۵ نیز پرداخت و گفت: به استناد ماده ۳۹ ضوابط 
اجرایی دستگاه‌ها مکلف هستند پرداخت صورتحساب هزینه آب و برق 

مصرفی از محل اعتبارات دستگاه را در اولویت قرار دهند.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، ابراز داشت: 
دســتگاه‌های اجرایی مجاز به هزینه کرد یک درصد اعتبارات هزینه‌ای 
برای استقرار سامانه مدیریت سبز و هزینه‌کرد حداکثر ۳ در هزار اعتبارات 

هزینه‌ای برای اطلاع‌رسانی و تبلیغ دستاوردهای همان دستگاه هستند.
وی تعداد پرسنل دستگاه‌های اجرائی مشمول نظام بودجه جاری استان 
را پنج ‌هزار و ۵۶۶ نفر اعلام و اضافه کرد: از این تعداد چهار هزار و ۲۶۸ 
نفر پرسنل رسمی و پیمانی، ۸۳۹ نفر قراردادی کارمعین و کارگری موقت 
و ۴۵۹ نفر نیز پرســنل امریه و طرح تعهد خدمت پزشکی و پیراپزشکی 

هستند.
فتح‌زاده همچنین با اشــاره به رقم ۶,۸۴ همتــی اعتبارات ابلاغی تملک 
دارائی‌های سرمایه‌ای آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۵ از رشد ۲۷ درصدی 

این اعتبارات نسبت به سال گذشته خبر داد.

مدیر شرکت نفت منطقه زاهدان:

افزایش ۲۹ درصدی ارسال سوخت 
نیروگاهی در منطقه زاهدان

گروه استان ها- ســرگزی ، سیســتان و بلوچستان - نشست 
مشــترک مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
زاهدان با فرمانده پلیس راهور شمال سیستان و بلوچستان؛ در خصوص 

ارتقای ایمنی و ساماندهی تردد ناوگان سوخت‌رسان انجام شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،مرتضی جلائی‌فر مدیر شــرکت نفت منطقه 
زاهدان در این نشست خواستار حل مشکلات ترافیکی و کاهش حوادث 
جاده‌ای، ساماندهی صف ورودی جایگاه‌های سوخت، مدیریت ورود 
نفتکش‌ها به انبار نفت زاهدان، رفــع موانع تردد نفتکش‌ها در جاده‌های 

منتهی به انبار و ساماندهی پارکینگ ناوگان سنگین شد.
در جریان این نشست، طرفین بر ضرورت همکاری نزدیک میان شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی و پلیس راهور در جهت ایجاد نظم ترافیکی، 

تسهیل تردد نفتکش‌ها و ارتقاء سطح ایمنی جاده‌ها تاکید کردند.
فرمانده پلیس راهور با قدردانی از اقدامات مطلوب شرکت ملی پخش در 
زمینه سوخت‌رسانی مستمر و منظم در منطقه زاهدان، آمادگی مجموعه 

خود را برای پشتیبانی از طرح‌های ساماندهی ترافیکی اعلام کرد.
مدیر منطقــه زاهدان همچنین ضمــن تأکید بر اهمیــت همکاری‌های 
بین‌بخشی برای حفظ امنیت و سلامت رانندگان ناوگان سوخت‌رسان، از 
مساعدت پلیس راهور در پایش مسیرها و نظم‌بخشی به تردد خودروهای 
سنگین و نفتکش‌ها تشــکر کرد و این تعامل را زمینه‌ساز ارتقای کیفیت 
خدمات‌رسانی در حوزه انرژی اســتان دانست.مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان همچنین از رشــد ۲۹ درصدی ارسال 
نفت‌گاز به نیروگاه‌های تحت پوشش این منطقه خبر داد.جلائی‌فر گفت: 
در سال ۱۴۰۴ مقدار ۱۸ میلیون لیتر بیشتر از سال ۱۴۰۳ سوخت نفت‌گاز 
به نیروگاه‌های منطقه ارسال شده است. هدف از این اقدام، استمرار تولید 
برق، پایداری شبکه سراســری، کاهش خاموشی‌ها و پشتیبانی از صنایع 
استان سیستان و بلوچستان بوده است.جلائی‌فر با اشاره به نبود خط لوله 
انتقال فرآورده‌های نفتی، وابستگی به حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی، فاصله 
زیاد تا مبادی تأمین و وسعت جغرافیایی اســتان، تأکید کرد: تحقق این 
حجم از عملیات حاصل تلاش شبانه‌روزی کارکنان و ناوگان حمل‌ونقل، 
همچنین هماهنگی با ستاد شرکت ملی پخش و سایر مناطق کشور است.

استاندار کرمانشاه: 

 مرز سومار در اربعین امسال
 فعال می‌شود

گروه استان ها- کرمانشاه - استاندار کرمانشاه از عملیاتی شدن 
مرز ســومار برای تردد بخشــی از زائران اربعین خبر داد و بر 

مردمی ماندن ستاد عتبات تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  منوچهر حبیبی در نشســت ستاد بازسازی 
عتبات عالیات استان با اشــاره به برنامه‌ریزی‌های گسترده برای اربعین 
امسال، اظهار کرد: استان کرمانشاه با آمادگی کامل در مسیر خدمت‌رسانی 
به زائران قرار دارد و جلسات هماهنگی باید به‌صورت مستمر و فشرده 

برگزار شود.
استاندار کرمانشاه اربعین را جلوه‌ای از اقتدار و انسجام جهان اسلام عنوان 
کرد و افزود: این رویداد عظیم مذهبی و سیاســی، ظرفیت بزرگی برای 
نمایش همبستگی ملت‌های مسلمان دارد و جمهوری اسلامی ایران نقش 

محوری در مدیریت و ساماندهی آن ایفا می‌کند.
وی با اشاره به موافقت ستاد مرکزی اربعین برای فعال‌سازی مرز سومار 
گفت: امسال علاوه بر مرز خسروی، بخشی از تردد زائران از طریق مرز 
ســومار انجام خواهد شــد و زیرســاخت‌های مورد نیاز این گذرگاه با 

همکاری دستگاه‌های اجرایی در حال آماده‌سازی است.
استاندار کرمانشاه همچنین بر ضرورت حفظ هویت مردمی ستاد عتبات 
عالیات تأکید کرد و گفت: اصالت اربعین به حضور و مشارکت مردم گره 
خورده و نباید فعالیت‌های این حوزه به سمت ساختارهای صرفاً اداری 

و دولتی سوق پیدا کند.
حبیبی ادامه داد: ســتاد عتبات باید محل حضور خیرین و عاشــقان اهل 
بیت)ع( باشد و هر میزان که امور به مردم سپرده شود، اثربخشی و کیفیت 

خدمات نیز افزایش خواهد یافت.
وی در ادامه با اشاره به پشتیبانی دستگاه‌های اجرایی از برنامه‌های اربعین 
خاطرنشــان کرد: تأمین زمین مورد نیاز، آب و آرد نانوایی‌های سیار در 
دستور کار قرار گرفته و دستگاه‌های مرتبط موظف شده‌اند همکاری لازم 

را در سریع‌ترین زمان انجام دهند.
اســتاندار کرمانشــاه در پایان تأکید کــرد: با توجه به شــرایط منطقه و 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اربعین امسال در استان کرمانشاه با شکوه 

و گستردگی بیشتری نسبت به سال‌های گذشته برگزار خواهد شد.

گروه استان ها- توانایی، فارس-  معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
فارس از وضعیت مناسب استان در عرصه افتتاح پروژه‌های اقتصادی خبر 
داد و تأکید کرد: اظهار نظر در مورد وضعیت اقتصادی استان باید کارشناسی باشد نه 

شعاری.
به گزارش اقتصاسرآمد ،مســعود گودرزی در جمع خبرنگاران ضمن ارائه گزارشی از 
اقدامات معاونت اقتصادی استانداری فارس در راستای رونق اقتصادی اظهار کرد: رشد 
و توسعه اقتصادی مستلزم برنامه‌ریزی، خط مشی و راهبردهایی است که توسط دولت 
ابلاغ می‌شود و همه امکانات کشور باید در این راستا در حوزه‌های کسب و کار، نظارت، 

تکمیل پروژه‌ها و... به کار گرفته شود.
وی با بیان اینکه استان فارس در بحث نظارت و بازرسی در کشورمقام اول را داراست، 
افزود: این جایگاه با توجه به هماهنگی‌ها و برنامه‌ریزی‌هــای صورت گرفته در طول 
سال به دست آمده است و همه دستگاه‌های مرتبط ذیل معاونت اقتصادی در آن نقش 
داشته‌اند.گودرزی به دومین رتبه قابل توجه استان فارس در حوزه کسب و کار اشاره 
کرد و گفت: استان در بحث صدور مجوزهای بهره‌برداری در رتبه دوم کشور قرار گرفته 
است که این مهم به دست نمی‌آمد مگر با تلاش‌های وسیع صورت گرفته در تسهیل 
صدور مجوزها و برداشــتن موانع از جلوی پای کارآفرینان که به مدد سعی و کوشش 

همکاران حاصل شده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس همچنین به جهش استان در افتتاح 
پروژه‌ها اشاره کرد و افزود: یک شــاخصه دیگر رونق و توسعه اقتصادی استان افتتاح 
پروژه‌های اقتصادی است که استان فارس در این حوزه نیز در کشور مقام اول را کسب 

کرده است.وی اضافه کرد: افتتاح پروژه‌ها با توجه به موانع و پیچیدگی‌ها و چالش‌های 
مالی به ویژه در شرایط جنگی آن هم در ســریع‌ترین زمان ممکن، یک امتیاز بزرگ 
محسوب می‌شود که خوشبختانه با مدیریت و ارتباط بسیار عالی استاندار فارس با مرکز، 

این مهم نیز حاصل شده است.
معاون استاندار فارس به رتبه استان در بحث مولدسازی نیز اشاره کرد و گفت: فارس در 
مولدسازی نیز مقام اول را کسب کرد که این موضوع کمک بسیاری به تسهیل پروژه‌ها و 
رفع کاستی‌ها کرد.گودرزی بیان کرد: مجموع این اقدامات که دقیقا در چارچوب برنامه 
هفتم توسعه و قوانین مربوطه انجام شده، منجر به نتایج ملموس و محسوس خواهد شد 
که نیازمند زمان است.وی، ریل‌گذاری هوشمندانه در اقتصاد فارس را از امتیازات مهم 
این حوزه برشمرد و با تبیین آرایش اقتصادی دولت در پهناورترین استان جنوب کشور 
تأکید کرد: مدیریت ارشد اســتان با برنامه‌ریزی دقیق در میانه‌ میدان نبرد اقتصادی 

حضور دارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: آرایش جنگی در اقتصاد، 
تنها در گفتار نیست، بلکه در شــاخص‌های پایش شده توسط نهادهای نظارتی مرکز 
نمود می‌یابد.گودرزی با اشاره به انتقادات مطرح شده در خصوص نظارت بر بازار و قیمت 
کالاهای اساسی، تصریح کرد: همان‌گونه که اشاره شد  برخلاف برخی اظهارنظرهای 
غیرکارشناسی، بر اساس ارزیابی‌های ملی، استان فارس در بحث نظارت و بازرسی، موفق 
به کسب مقام اول در کشور شده است. این رتبه نشان‌دهنده اشراف کامل تیم اقتصادی 
بر گلوگاه‌های توزیع و برخورد قاطع با تخلفات است که فراتر از جلسات کلیشه‌ای، در 

متن بازار در حال اجراست.

معاون استاندار فارس ضمن اشاره به جهش تولید و عبور از سد بروکراسی‌ها در استان، به 
موضوع زیرساخت‌های توسعه و حمایت از سرمایه‌گذاران اشاره کرد و افزود: در راستای 
تحقق شعار سال و تسهیل فضای کسب‌وکار، استان فارس توانسته است رتبه دوم کشور 
در صدور مجوزهای بهره‌برداری را به خود اختصاص دهد. این جهش آماری، پاسخی 
روشن به کسانی است که معتقدند مدیران در میان مردم و تولیدکنندگان حضور ندارند.
گودرزی ادامه داد: رکوردشکنی در افتتاح پروژه‌ها و مولدسازی و پیشگامی این استان 
در حوزه‌ عمرانی-اقتصادی همگی نشــان از رشد و توسعه در این حوزه‌ها است. اینکه 
فارس در سال جاری موفق به کسب مقام اول کشور در افتتاح پروژه‌های اقتصادی شده 

است، نشان‌ از پویایی کارگاه بزرگ سازندگی در استان دارد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به مساله گرانی‌ها اشاره کرد و افزود: موضوع گرانی 
واقعیت تلخی است که فشار سنگینی بر معیشت و هزینه خانوار وارد می کند و متاثر از 

عوامل دیگر است و تدابیر و تصمیمات استانی نقش چندانی در گرانی ندارد.
گودرزی افزود: در شرایطی که کالاهای وارداتی با ارز آزاد در بازار عرضه می‌شود، مواد 
اولیه تعداد کثیری از کالاها از خارج وارد می‌شــود و در شرایط جنگی فعلی  به دلیل 
محدودیت شدید مبادلات دریایی مقدار اندکی از این مواد اولیه وارد کشور می‌شود و 

کاهش عرضه یکی از عوامل مهم افزایش قیمت است.

معاون استاندارفارس : 

 لزوم ارائه نظرات کارشناسی 
درباره وضعیت اقتصادی استان فارس

 تعیین تکلیف ۷ نقطه تلاقی جاده‌ای
 با حضور معاون استاندار

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدنیی ، هرمزگان 
- جلسه بررسی وضعیت پیشــرفت فیزیکی و رفع 
موانع اجرایی طرح آبرسانی به سایت ۹۶۵ هکتاری 
نهضت ملی مســکن بندرعباس، بــا حضور صفر 
صادقی معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
هرمزگان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، 

راه و شهرسازی و مشاوران طرح برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان در حاشــیه این نشست که به 
منظور تسریع در اجرای زیرساخت‌های حیاتی شمال 
بلوار شهیدرجایی برگزار شد، اظهار داشت: پروژه 
آبرسانی به اراضی ۹۶۵ هکتاری یکی از اولویت‌های 

اصلی آبفا در طرح نهضت ملی مسکن است.
وی تصریح کــرد: موانع اجرایی پــروژه به ویژه در 
نقاط تلاقی با شریان‌های شهری و با هدف تسریع در 
عملیات خط انتقال، می بایست، مجوزهای لازم برای 
۷ مورد عبور عرضی از بلوارهــای اصلی )رجایی، 
محیط‌بــان و جهان‌آرا( و عبــور از پیاده‌روهای باند 

غربی بلوار دلیر و مجتمع صدف صادر شود.
حمزه‌پور افــزود: یکی از حســاس‌ترین نقاط این 
پروژه، تقاطع خــط انتقال آب با خــط انتقال نفت 
خام در محدوده مجتمع صدف است که می بایست 

مرتفع شود.
مدیرعامل آبفا هرمزگان ضمن قدردانی از همکاری 
اســتانداری و راه و شهرســازی خاطرنشــان کرد: 
هدف از این نشست مشــترک، هم‌افزایی برای رفع 
معارضات دولتی و شــهری اســت که امیدواریم با 
دستورات صادر شده در این جلسه، عملیات اجرایی 
در نقاط دارای مانع، جان دوباره‌ای خواهد گرفت تا 
زیرساخت‌های آب و فاضلاب همزمان با پیشرفت 
فیزیکی واحدهای مسکونی، آماده بهره‌برداری شود.

وی در پایان تاکید کــرد: تأمین آب پایدار برای ۹۶۵ 
هکتاری مستلزم عبور از لایه‌های سخت اجرایی در 
محیط شهری است که با رویکرد تعاملی ایجاد شده 
بین دستگاه‌های عضو شورای مســکن استان، این 

مسیر هموار خواهد شد.
معاون اســتاندار هرمزگان نیز در این جلسه ضمن 
تاکید بر تســریع در اجرای زیرساخت های مسکن 
ملی، افزود: با توجه به اینکه توســعه مسکن نیازمند 
تامین آب است، ضروری است تا ضمن هموارسازی 
مســیر پروژه های آبرســانی، تکمیل پــروژه های 

آبرسانی با سرعت بیشتری به سرانجام برسد.
به گفته وی، عملیات احداث مخــزن و خط انتقال 
پــروژه کلنگ زنی و در دســت اقدام اســت، ابراز 
امیدواری کرد با همکاری راه و شهرســازی موانع 

پیش رو مرتفع شود.

فیبر نوری در مسیر مراکز راهبردی 
کرمانشاه؛ از بیستون تا پرویزخان

گروه استان ها- کرمانشاه- جلسه تخصصی »برگردان 
)سواپ( تجاری« با حضور دکتر حمیدرضا امیری، 
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه و مدیران حوزه‌های 

تجاری و فنی برگزار شد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست روند توسعه 
و برقراری ارتباطات مبتنی بر فیبر نوری برای مراکز 
تجاری، اداری و بانکی اســتان مورد بررســی قرار 
گرفت و راهکارهای تســریع در اجرای پروژه‌های 

ارتباطی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
در این جلســه، تأمیــن و ارتقای زیرســاخت‌های 
ارتباطی برای مراکز مهم اقتصادی و راهبردی استان 
از جمله نیروگاه بیستون،شهرصنعتی زاگرس و مرز 
بین‌المللی پرویزخان به عنوان یکی از اولویت‌های 

اصلی مخابرات کرمانشاه مورد تأکید قرار گرفت.
همچنین مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه با اشاره به 
اهمیت توسعه شــبکه فیبر نوری در ارتقای کیفیت 
خدمات ارتباطــی، بر لزوم هماهنگــی و همکاری 
مســتمر میان بخش‌های فنی و تجــاری برای ارائه 
خدمات پایدار، پرسرعت و هوشمند به مشترکان و 

مراکز اقتصادی تأکید کرد.
این جلسه در راستای توسعه زیرساخت‌های نوین 
ارتباطــی و افزایش ظرفیت خدمــات مخابراتی در 

مراکز مهم تجاری و اقتصادی استان برگزار شد.

درنشست مشترک مدیران گاز گلستان و هلال احمر استان 
گلستان مطرح شد:

هم‌افزایی و تعامل برای 
خدمت‌رسانی مؤثرتر 

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلســتان -مهندس نرسی 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلســتان به همراه جمعی از مدیران این 
شرکت، با دکتر ســلیمی مدیرکل جمعیت هلال احمر استان گلستان 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد ازروابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ، این دیدار 
با هدف گرامیداشت هفته هلال احمر و افزایش سطح تعاملات و همکاری‌های 
مشترک میان دو دســتگاه برگزار شــد و طرفین بر ضرورت انعقاد تفاهم‌نامه 
همکاری، برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی، انتقال تجربیات فنی و اجرایی 

و استفاده متقابل از ظرفیت‌های آموزشی و امدادی تأکید کردند.
در این نشست که سالکی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند استان نیز حضور 

داشــت، مهندس نرســی ضمن تبریک هفته هلال احمر، از فرصت فراهم‌شده 
برای این دیدار ابراز خرسندی کرد و گفت:»جمعیت هلال احمر استان گلستان 
همواره حضوری فعال، اثرگذار و پررنگ در تمامی عرصه‌های خدمت‌رسانی به 
مردم داشته و نقش این نهاد در شرایط عادی و بحرانی، پشتوانه‌ای مطمئن برای 

جامعه است.«
وی با اشاره به شباهت بخشی از مأموریت‌های هلال احمر با فعالیت‌های واحد 
HSE شــرکت گاز افزود:»با برنامه‌ریزی و اجرای دوره‌های آموزشی مشترک 
می‌توان ظرفیت‌های انسانی و عملیاتی دو مجموعه را ارتقا داد که این امر نقش 

مهمی در بالندگی اجتماعی استان به همراه خواهد داشت.«
مدیرعامل شرکت گاز استان گلســتان همچنین بر انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در 
حوزه‌های آموزشــی و عملیاتی و امدادی تأکید کرد و اظهار داشت:»امیدواریم 
با امضای این تفاهم‌نامه بتوانیم از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فنی و آموزشــی 
جمعیت هلال احمر به‌صورت مؤثر در مســیر تحقق اهداف سازمانی بهره‌مند 
شویم.«مهندس نرسی در پایان خاطرنشان کرد:»برای ما افتخار است که در معیتّ 
و همراه  خادمین هلال احمر، در هر زمان و هر شرایطی در خدمت مردم باشیم که 
پرچمدارانش شما هستید.«در ادامه، دکتر سلیمی مدیرکل جمعیت هلال احمر 
استان گلستان نیز ضمن خوشامدگویی و قدردانی از حضور مدیرعامل شرکت 
گاز و هیئت همراه، به تشریح ظرفیت‌های عملیاتی، پایگاه‌های امداد و نجات، 

توان نیروهای واکنش سریع و آمادگی این مجموعه در مواجهه با انواع حوادث 
و بلایا پرداخت.وی گفت:»اولویت نخســت جمعیت هلال احمر، سرمایه‌های 
اجتماعی و تزریق آرامش به جامعه اســت؛ به‌ویژه در شرایط حساس کنونی ؛ 
خدمت بی‌منت به مردم، رسالت اصلی هلال احمر اســت و در هر کجا که نیاز 
باشد، در کنار مردم و نظام خواهیم بود.«دکتر سلیمی همچنین بر آموزش متقابل، 
انتقال تجربیات تخصصی، همکاری گسترده‌تر در شــرایط بحرانی، برگزاری 

مانورهای مشترک و تقویت روحیه تعامل بین دو سازمان تأکید کرد.

   ایران زمین        


